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Majstrovstvá SR open a juniorov
Šamorín, 7. - 9.6.2024

disciplína 21 muži, 50m znak Open
08.06.2024 - 10:35 Výsledky rozplavby
Rekord SR sen. 25.44 Križko Ľuboš DUBB Eindhoven (NED) 21.03.2008
Rekord SR jun. 26.49 Púchly Tomáš STUTT Bratislava 18.06.2016
Rekord SR jun. 26.49 Černek Adam PKMA Netanya (ISR) 01.07.2017

bodovanie: FINA 2023

por. Roč. čas RT b o d y

Open

1. Folťan Patrik 04 XBS swimming 26.61 +0,61 707 A
2. Sopko Branislav 04 DSC Prešov 27.62 +0,59 632 A + 1.01
3. Tomas Oliver 07 KP Aquacity Poprad 27.97 +0,73 609 A + 1.36
4. Van Wyk Daniel 06 ŠK Delfín Nitra 28.03 +0,56 605 A + 1.42
5. Semanko Samuel 05 STU Trnava 28.28 +0,67 589 A + 1.67
6. Fekete Samuel 07 PK Orca Bratislava 28.64 +0,63 567 A + 2.03
7. Javorčík Jakub 08 PK Orca Bratislava 28.88 +0,80 553 A + 2.27
8. Suchánsky Šimon Peter 05 Aquasport Levice 28.89 +0,59 552 A + 2.28
9. Pilek Matúš 07 PK Nové Zámky 28.92 +0,66 551 B + 2.31

10. Lányi Filip 03 Kúpele Piešťany 29.01 +0,79 545 B + 2.40
11. Kajan Maxim 09 PK Orca Bratislava 29.31 +0,76 529 B + 2.70
12. Mozoľa Peter 03 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 29.47 +0,66 520 B + 2.86
13. Čižmárik Tomáš 08 Nereus Žilina 29.60 +0,61 513 B + 2.99
14. Adámek Lukáš 06 PK Orca Bratislava 29.65 +0,73 511 B + 3.04
15. Skrabak Samuel 09 Kúpele Piešťany 29.70 +0,60 508 B + 3.09
16. Nagy Jakub 06 ŠKP Košice 29.71 +0,71 508 B + 3.10
17. Böhman Patrik 05 STU Trnava 29.83 +0,74 502 C + 3.22
18. Tichý Oliver 08 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 30.05 +0,79 491 C + 3.44
19. Fuzy Samuel 07 ŠK UMB Banská Bystrica 30.07 +0,69 490 C + 3.46
20. Janiga Richard 80 PVK Bratislava 30.17 +0,78 485 C + 3.56
21. Sedlák Samuel 06 PK Orca Bratislava 30.20 +0,70 483 C + 3.59
22. Hoferica Peter 05 Považskobystrický PO 30.29 +0,70 479 C + 3.68
23. Francisci Adrian 03 PK Nové Zámky 30.45 +0,72 472 C + 3.84
24. Jakubček Tomáš 05 Piešťanský PK 30.47 +0,79 471 C + 3.86
25. Votroubek Peter 07 ŠKP Brezno 30.51 +0,75 469 R + 3.90
26. Hoferica Jakub 05 Považskobystrický PO 30.53 +0,91 468 R + 3.92
27. Macháň Leonard 09 PK TENAX Žilina 30.54 +0,66 467 R + 3.93
28. Ferenčík Michal 08 J&T Sport Team 30.61 +0,66 464 R + 4.00
29. Andreji Adam 08 ŠKP Košice 30.62 +0,79 464 R + 4.01
30. Baláž Šimon 07 PK Banská Bystrica 30.77 +0,70 457 R + 4.16
31. Pulik Ján 08 PK Prešov 31.05 +0,60 445 R + 4.44
32. Ivánek Matias 07 PK Aqua Senica 31.06 +0,68 444 R + 4.45
33. Račko Šimon 09 PK Humenné 31.18 +0,80 439 + 4.57
34. Šebáň Adam 08 PK Orca Bratislava 31.26 +0,73 436 + 4.65
35. Feník Maxim 08 PK TENAX Žilina 31.35 +0,86 432 + 4.74

Lobo Jakub 05 PK Pezinok 31.35 +0,55 432 + 4.74
37. Koník Samuel 06 PO Spartak Myjava 31.41 +0,79 430 + 4.80
38. Rochovanský Branislav 84 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 31.42 +0,72 429 + 4.81
39. Kabát Alexander 09 Kúpele Piešťany 31.64 +0,77 420 + 5.03
40. Mesároš Matúš 06 PO UMB Banská Bystrica 31.67 +0,60 419 + 5.06
41. Lidaj Luka 09 Záhorák Senica 31.70 +0,68 418 + 5.09
42. Kormaník Ondrej 04 PO Spartak Myjava 31.75 +0,67 416 + 5.14
43. Gabrík Kristián 09 PK Humenné 31.84 +0,78 412 + 5.23
44. Macášek Jakub 09 PK Orca Bratislava 31.88 +0,61 411 + 5.27

Hrina Martin 08 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 31.88 +0,74 411 + 5.27
46. Beňa Ondrej 08 PK Orca Bratislava 32.01 +0,80 406 + 5.40
47. Nemtušiak Jakub 08 Delfín Liptovský Mikuláš 32.02 +0,63 406 + 5.41
48. Jelínek Matúš 08 PK Prešov 32.05 +0,67 404 + 5.44
49. Ilkanič Tomáš 06 ŠK UMB Banská Bystrica 32.09 +0,62 403 + 5.48
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Šamorín, 7. - 9.6.2024

disciplína 21, muži, 50m znak, rozplavby, Open

por. Roč. čas RT b o d y

50. Vislocký Gabriel 06 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 32.28 +0,70 396 + 5.67
51. Mihálik Matúš 08 Kúpele Piešťany 32.35 +0,65 393 + 5.74
52. Duffala Adam 07 PK Pezinok 32.39 +0,67 392 + 5.78
53. McNab Adam Daniel 08 PK Orca Bratislava 32.48 +0,71 388 + 5.87
54. Vozár Lukáš 07 Matador Púchov 32.50 +0,77 388 + 5.89
55. Berkeš Šimon 08 Aquasport Levice 32.60 +0,71 384 + 5.99
56. Kúdela Oliver 09 PK Pezinok 32.65 +0,68 382 + 6.04
57. Listopad Samuel 07 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 32.74 +0,71 379 + 6.13
58. Matúš Michal 08 PK Pezinok 32.80 +0,78 377 + 6.19
59. Serečun Jakub 08 PK Prešov 32.81 +0,74 377 + 6.20
60. Luksaj Filip 09 PK Humenné 32.83 +0,57 376 + 6.22
61. Mojžíš Jakub 08 PK Orca Bratislava 32.90 +0,82 374 + 6.29
62. Mašura Adam 09 Delfín Liptovský Mikuláš 32.91 +0,69 373 + 6.30
63. Mittheiss Adam 06 PK Orca Bratislava 32.92 +0,67 373 + 6.31
64. Fecenko Rastislav 07 PK Humenné 32.94 +0,82 372 + 6.33
65. Kozák Damián 08 KVŠ OCEÁN Bratislava 32.99 +0,76 371 + 6.38
66. Cigánik Marián 07 Nereus Žilina 33.01 +0,79 370 + 6.40
67. Višňovský Roman 04 PK Nové Zámky 33.09 +0,75 367 + 6.48
68. Klbik Jakub 07 AQUATICS Nitra 33.10 +0,68 367 + 6.49
69. Leňo Martin 08 PK Humenné 33.16 +0,74 365 + 6.55
70. Špajdel Rastislav 09 STU Trnava 33.20 +0,74 364 + 6.59
71. Šabík Samuel 07 PK ŠG Nitra 33.27 +0,75 361 + 6.66
72. Tobar Otáňez Filip 03 PO UMB Banská Bystrica 33.31 +0,61 360 + 6.70
73. Minarovič Juraj 08 PK Žabka Čadca 33.38 +0,68 358 + 6.77
74. Schvarc Filip 08 PK Pezinok 33.51 +0,56 354 + 6.90
75. Gajdoš Dávid 10 STU Trnava 34.20 +0,68 333 + 7.59
76. Macalák Filip 09 TJ Dunaj Štúrovo 34.38 +0,63 328 + 7.77

Vavrica Erik 09 PO UMB Banská Bystrica 34.38 +0,64 328 + 7.77
78. Michalský Kristián 03 Delfín Liptovský Mikuláš 34.43 +0,78 326 + 7.82
79. Klabník Matej 09 XBS swimming 35.08 +0,74 308 + 8.47
80. Srokovský Ján 08 PK Prešov 35.22 +0,73 305 + 8.61
81. Husár Miloš 07 TJ Dunaj Štúrovo 35.48 +0,67 298 + 8.87
82. Zaťko Tomáš 08 Nereus Žilina 35.60 +0,77 295 + 8.99
83. Petruš Juraj 08 ŠPK Pezinok 35.61 +0,75 295 + 9.00
84. Vilina Adam 08 AQUATICS Nitra 35.67 +0,72 293 + 9.06
85. Filus Tomáš 08 Kúpele Piešťany 35.88 +0,70 288 + 9.27
86. Vizent Alex 09 PK Pezinok 36.01 +0,65 285 + 9.40
87. Makkoš Lukáš 08 AQUATICS Nitra 36.08 +0,71 283 + 9.47
88. Vavrica Branislav 05 PO UMB Banská Bystrica 37.35 +0,69 255 + 10.74
89. Hegely Šimon 08 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 38.64 +0,68 231 + 12.03

DNS Rovnianek Tomáš 09 PK Martin

starší juniori

1. Tomas Oliver 07 KP Aquacity Poprad 27.97 +0,73 609 A
2. Van Wyk Daniel 06 ŠK Delfín Nitra 28.03 +0,56 605 A + 0.06
3. Fekete Samuel 07 PK Orca Bratislava 28.64 +0,63 567 A + 0.67
4. Pilek Matúš 07 PK Nové Zámky 28.92 +0,66 551 B + 0.95
5. Adámek Lukáš 06 PK Orca Bratislava 29.65 +0,73 511 B + 1.68
6. Nagy Jakub 06 ŠKP Košice 29.71 +0,71 508 B + 1.74
7. Fuzy Samuel 07 ŠK UMB Banská Bystrica 30.07 +0,69 490 C + 2.10
8. Sedlák Samuel 06 PK Orca Bratislava 30.20 +0,70 483 C + 2.23
9. Votroubek Peter 07 ŠKP Brezno 30.51 +0,75 469 R + 2.54

10. Baláž Šimon 07 PK Banská Bystrica 30.77 +0,70 457 R + 2.80
11. Ivánek Matias 07 PK Aqua Senica 31.06 +0,68 444 R + 3.09
12. Koník Samuel 06 PO Spartak Myjava 31.41 +0,79 430 + 3.44
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Šamorín, 7. - 9.6.2024

disciplína 21, žiaci, 50m znak, rozplavby, starší juniori

por. Roč. čas RT b o d y

13. Mesároš Matúš 06 PO UMB Banská Bystrica 31.67 +0,60 419 + 3.70
14. Ilkanič Tomáš 06 ŠK UMB Banská Bystrica 32.09 +0,62 403 + 4.12
15. Vislocký Gabriel 06 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 32.28 +0,70 396 + 4.31
16. Duffala Adam 07 PK Pezinok 32.39 +0,67 392 + 4.42
17. Vozár Lukáš 07 Matador Púchov 32.50 +0,77 388 + 4.53
18. Listopad Samuel 07 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 32.74 +0,71 379 + 4.77
19. Mittheiss Adam 06 PK Orca Bratislava 32.92 +0,67 373 + 4.95
20. Fecenko Rastislav 07 PK Humenné 32.94 +0,82 372 + 4.97
21. Cigánik Marián 07 Nereus Žilina 33.01 +0,79 370 + 5.04
22. Klbik Jakub 07 AQUATICS Nitra 33.10 +0,68 367 + 5.13
23. Šabík Samuel 07 PK ŠG Nitra 33.27 +0,75 361 + 5.30
24. Husár Miloš 07 TJ Dunaj Štúrovo 35.48 +0,67 298 + 7.51

mladší juniori

1. Javorčík Jakub 08 PK Orca Bratislava 28.88 +0,80 553 A
2. Kajan Maxim 09 PK Orca Bratislava 29.31 +0,76 529 B + 0.43
3. Čižmárik Tomáš 08 Nereus Žilina 29.60 +0,61 513 B + 0.72
4. Skrabak Samuel 09 Kúpele Piešťany 29.70 +0,60 508 B + 0.82
5. Tichý Oliver 08 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 30.05 +0,79 491 C + 1.17
6. Macháň Leonard 09 PK TENAX Žilina 30.54 +0,66 467 R + 1.66
7. Ferenčík Michal 08 J&T Sport Team 30.61 +0,66 464 R + 1.73
8. Andreji Adam 08 ŠKP Košice 30.62 +0,79 464 R + 1.74
9. Pulik Ján 08 PK Prešov 31.05 +0,60 445 R + 2.17

10. Račko Šimon 09 PK Humenné 31.18 +0,80 439 + 2.30
11. Šebáň Adam 08 PK Orca Bratislava 31.26 +0,73 436 + 2.38
12. Feník Maxim 08 PK TENAX Žilina 31.35 +0,86 432 + 2.47
13. Kabát Alexander 09 Kúpele Piešťany 31.64 +0,77 420 + 2.76
14. Lidaj Luka 09 Záhorák Senica 31.70 +0,68 418 + 2.82
15. Gabrík Kristián 09 PK Humenné 31.84 +0,78 412 + 2.96
16. Macášek Jakub 09 PK Orca Bratislava 31.88 +0,61 411 + 3.00

Hrina Martin 08 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 31.88 +0,74 411 + 3.00
18. Beňa Ondrej 08 PK Orca Bratislava 32.01 +0,80 406 + 3.13
19. Nemtušiak Jakub 08 Delfín Liptovský Mikuláš 32.02 +0,63 406 + 3.14
20. Jelínek Matúš 08 PK Prešov 32.05 +0,67 404 + 3.17
21. Mihálik Matúš 08 Kúpele Piešťany 32.35 +0,65 393 + 3.47
22. McNab Adam Daniel 08 PK Orca Bratislava 32.48 +0,71 388 + 3.60
23. Berkeš Šimon 08 Aquasport Levice 32.60 +0,71 384 + 3.72
24. Kúdela Oliver 09 PK Pezinok 32.65 +0,68 382 + 3.77
25. Matúš Michal 08 PK Pezinok 32.80 +0,78 377 + 3.92
26. Serečun Jakub 08 PK Prešov 32.81 +0,74 377 + 3.93
27. Luksaj Filip 09 PK Humenné 32.83 +0,57 376 + 3.95
28. Mojžíš Jakub 08 PK Orca Bratislava 32.90 +0,82 374 + 4.02
29. Mašura Adam 09 Delfín Liptovský Mikuláš 32.91 +0,69 373 + 4.03
30. Kozák Damián 08 KVŠ OCEÁN Bratislava 32.99 +0,76 371 + 4.11
31. Leňo Martin 08 PK Humenné 33.16 +0,74 365 + 4.28
32. Špajdel Rastislav 09 STU Trnava 33.20 +0,74 364 + 4.32
33. Minarovič Juraj 08 PK Žabka Čadca 33.38 +0,68 358 + 4.50
34. Schvarc Filip 08 PK Pezinok 33.51 +0,56 354 + 4.63
35. Macalák Filip 09 TJ Dunaj Štúrovo 34.38 +0,63 328 + 5.50

Vavrica Erik 09 PO UMB Banská Bystrica 34.38 +0,64 328 + 5.50
37. Klabník Matej 09 XBS swimming 35.08 +0,74 308 + 6.20
38. Srokovský Ján 08 PK Prešov 35.22 +0,73 305 + 6.34
39. Zaťko Tomáš 08 Nereus Žilina 35.60 +0,77 295 + 6.72
40. Petruš Juraj 08 ŠPK Pezinok 35.61 +0,75 295 + 6.73
41. Vilina Adam 08 AQUATICS Nitra 35.67 +0,72 293 + 6.79
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Šamorín, 7. - 9.6.2024

disciplína 21, žiaci, 50m znak, rozplavby, mladší juniori

por. Roč. čas RT b o d y

42. Filus Tomáš 08 Kúpele Piešťany 35.88 +0,70 288 + 7.00
43. Vizent Alex 09 PK Pezinok 36.01 +0,65 285 + 7.13
44. Makkoš Lukáš 08 AQUATICS Nitra 36.08 +0,71 283 + 7.20
45. Hegely Šimon 08 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 38.64 +0,68 231 + 9.76

DNS Rovnianek Tomáš 09 PK Martin


